Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 351/11 z dnia 17 marca 2011 r. ogłasza otwarty konkurs ofert na
wspieranie zadań z zakresu pomocy społecznej.

Rodzaje zadań i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:
1.Aktywizacja społeczna osób starszych– 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych).
2.Przeciwdziałanie marginalizacji społecznej– 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych).
3.Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodzieży ze środowisk zagrożonych marginalizacją społeczną-
60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.